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Mieszkańcy  Stanów  Zjednoczonych,  Kanady  i  części  Europy
zaobserwowali w ostatnich dniach niezwykle uporczywą i gęstą
mgłę.  Doniesienia  w  mediach  społecznościowych  podkreślają
obawy dotyczące niezwykłych cech mgły, w tym dużych widocznych
cząstek  i  dziwnego  zapachu,  co  prowadzi  do  publicznych
spekulacji na temat jej pochodzenia i potencjalnych skutków
zdrowotnych. Anegdotyczne dowody sugerują, że niektórzy ludzie
doświadczali objawów, takich jak ból gardła po narażeniu, ale
bez oficjalnego potwierdzenia przyczyna pozostaje niepewna.

Opublikowane  przez  internautów  zdjęcia  pokazują  gęstą  mgłę
wypełnioną cząsteczkami, która nie przypomina typowej mgły, co
potwierdza twierdzenia, że jest to zjawisko niezwykłe lub
sztuczne.

„Ta mgła jest tu od około 5 dni – to nie jest normalne”. W
całej Ameryce, Kanadzie i Europie ludzie zgłaszają, że nigdy
wcześniej  nie  widzieli  ani  nie  doświadczyli  dziwnej  mgły.
Prawdopodobnie nie jest to przypadek, że nagle dzieje się to
wszędzie – piszą zaniepokojeni internauci.

Mgła opisana we wpisie jest podobno niezwykle gęsta i zawiera
dużo cząsteczek, pojawia się w wielu stanach w USA i powoduje
problemy  zdrowotne  ze  względu  na  swój  chemiczny  zapach.
Istnieją przesłanki wskazujące na to, że mgła ta może być
wytwarzana sztucznie, o czym świadczą wzmianki o patentach
związanych z kontrolą pogody i produkcją sztucznej mgły. U
niektórych  osób  obserwowano  negatywne  skutki  zdrowotne,
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mdłości po dłuższym narażeniu na działanie mgły, co budzi
obawy, że jej skład może być szkodliwy.

Powszechne występowanie mgły i jej czas występowania zbiegają
się z teoriami spiskowymi zakładającymi celową manipulację, a
także  odniesieniami  do  możliwego  udziału  Billa  Gatesa  w
eksperymentach.

W Teksasie, po dziwnej pogodzie i mgle, znaleziono w basenie
dziwną substancję. Ludzie, którzy przebywali w tej śmierdzącej
chemikailami mgle, zgłaszają, że chorują na ból gardła.
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